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Panostaja Oyj        Pörssitiedote 16.3.2005

PANOSTAJA-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2004-31.1.2005

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä neljännesvuotiskaudella 14,6
milj. euroa (ed. tilikauden vastaava 11,7 milj. euroa) kasvua 25,3 %. Konsernin
liikevoitto kasvoi 0,34 milj. euroon (0,14 milj. euroa) kasvua 139 %.
Tulos/osake
oli 0,4 senttiä (0,3 senttiä). Oma pääoma per osake 0,41 euroa (0,38 euroa).
Omavaraisuusaste oli pääomalaina huomioiden 43,7 % (35,7 %).

KONSERNI

TALOUDELLINEN KEHITYS

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä neljännesvuotiskaudella 14,6
milj. euroa (11,7 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu jakaantui useille konsernin
liiketoiminta-alueille.

Konsernin liikevoitto oli 0,34 milj. euroa (0,14 milj. euroa) ja tulos ennen
satunnaisia eriä oli 0,16 milj. euroa (0,01 milj. euroa). Liikevoitto parani
pääliiketoiminta-alueilla tasaisesti.

Konsernin rahoituskulut kasvoivat 0,1 milj. eurolla. Kasvu oli seurausta
tilikauden alussa nostetusta vaihdettavasta pääomalainasta. Konsernin
henkilöstön
määrä katsauskaudella oli keskimäärin 399 (366) henkilöä.

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin investointien määrä oli katsauskaudella 0,53 milj. euroa (0,07 milj.
euroa).

Liiketoiminnan kassavirta pysyi katsauskauden hyvänä. Konsernin
omavaraisuus-aste
nousi 43,7 %:iin huomioiden pääomalaina omana pääomana (35,7 %).

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Edellisellä tilikaudella konserniin kuului Kiinteistö Oy Lakalaivan Toimistotalo
I. Pajakulma-konserni hankki edellisellä tilikaudella maaliskuussa Konepaja
Puuran osakekannan. Konepaja Puura Oy sekä Kuosmanen Oy ovat purkautuneet
emoyhtiöönsä Pajakulma Oy:ön.

HALLINTO JA YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 11.2.2005 ja kokous valitsi hallituksen
jäseniksi Olli Halmevuon, Matti Koskenkorvan ja Mikko Koskisen.
Tilintarkastajiksi valittiin KHT Jukka Ala-Mello ja KHT-yhteisö
PricewaterhouseCoopers Oy. Lisäksi yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi
vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä päätti, että
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osinkoa jaetaan 0,04 euroa osakkeelle. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli
16.2.2005
ja maksupäivä 23.2.2005 alkaen.

Lisäksi varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman
korotuksesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä osakkeenomistajien
etuoikeuden
mukaisesti enintään 7.200.000 eurolla, valtuutti hallituksen päättämään
osakepääoman korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä tai yhden tai
useamman vaihtovelkakirja- tai optiolainan tai optio-oikeuksien
liikkeeseenlaskemisesta siten, että uusmerkinnöissä, vaihtovelkakirjoja
vaihdettaessa tai optioiden tai optiolainan ehtojen mukaisia osakkeita
merkittäessä voidaan osakepääomaa korottaa osakkeenomistajien etuoikeudesta
poiketen enintään 623.640 eurolla, valtuutti hallituksen päättämään omien
osakkeiden hankkimisesta enintään 862.000 kappaletta A-osaketta ja 442.500 B-
osaketta. Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden
luovuttamisesta. Yhtiökokous päätti mitätöidä yhtiön hallussa olevat omat
795.777
A-osaketta sekä 465.947 B-osaketta. Hallituksen valtuutukset ovat voimassa
vuoden
yhtiökokouksen päätöksestä.

Hallitus ei ole käyttänyt valtuutuksia katsauskauden jälkeen.

OSAKEPÄÄOMA JA OMAT OSAKKEET

Panostaja Oyj:n kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli katsauskauden
päättyessä 3.285.875,52 euroa ja osakemäärä katsauskauden lopussa oli 27.382.296
kpl.

Yhtiö jatkoi omien osakkeiden hankkimista yhtiökokouksen antamin valtuuksin
katsauskauden alussa.

Yhtiö osti katsauskaudella omia A-sarjan osakkeitaan 90.723 kappaletta,
kokonaishinnaltaan 69.578 euroa, keskihinta A-osaketta kohden 0,77 euroa.
Tammikuun lopussa yhtiön hallussa olevat osakkeet 795.777 A-osaketta ja 465.947
B-
osaketta edustavat 4,6 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä ja 4,4 prosenttia
äänimäärästä. Nämä osakkeet on kirjattu varoiksi yhtiön taseeseen.

Panostaja Oyj:n osakepääoman alentaminen on merkitty 25.2.2005
kaupparekisteriin.
Osakepääomaa alennettiin 3.285.875,52 eurosta 3.134.468,64 euroon mitätöimällä
yhtiön hallussa olevat A-sarjan osakkeet 795.777 kappaletta ja B-sarjan osakkeet
465.947 kappaletta. Osakepääoman alennus oli yhteensä 151.406,88 euroa. Yhtiön
alennettu osakepääoma vastaa yhtiöjärjestyksen vähimmäis- ja
enimmäisosakepääomalle asetettuja vaatimuksia. Osakkeiden
mitätöinnin jälkeen A-sarjan osakkeita on yhteensä 17.256.595 kappaletta ja B-
sarjan osakkeita 8.863.977 kappaletta yhteensä 26.120.572 osaketta.

Osakepääoman alentamismäärä päätettiin siirtää ylikurssirahastoon.
Osakepääoman alentamisella ei siten ole vaikutusta yhtiön sidottuun
omaan pääomaan.

VAIHDETTAVA PÄÄOMALAINA

Ylimääräinen yhtiökokous 25.10.2004 päätti vaihdettavan pääomalainan
ottamisesta.
Lainan määrä on 4.200.000 euroa ja korko on 6,5 % ja laina-aika on 15.11.2004 -
1.3.2010. Lainaosuudet voidaan vaihtaa enintään 6.000.000 Panostajan B-
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osakkeeseen. Lainalla oli merkitsijöitä 52 kappaletta.

OSAKEKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEENOMISTUS

Panostaja Oyj:n A-osakkeen kurssi vaihteli katsauskauden aikana 0,59 euron ja
1,05 euron välillä ja B-osakkeen kurssi vaihteli 0,65 euron ja 0,95 euron
välillä. A-osakkeiden osakevaihto oli 948.249 kappaletta ja B-osakkeiden 445.013
kappaletta, mikä edustaa 5,1 %:a osakekannasta. A-osakkeen tammikuun
päätöskurssi
oli 0,95 euroa ja B-osakkeen 0,90 euroa. Yhtiön koko osakekannan
markkina-arvo oli tammikuun lopussa 25,5 milj. euroa.

NÄKYMÄT LOPPUTILIKAUDELLE

Panostaja-konserni tulee keskittymään perusliiketoimintastrategiansa mukaiseen
liikeideaan ja liiketoiminta-alueiden kehittämiseen. Yhtiö kartoittaa
liiketoiminta-alueittensa exit-mahdollisuuksia sekä pyrkii irtautumaan
perusliiketoimintaan liittymättömistä omaisuuseristä. Panostajan tavoitteena on
hakea liiketoiminnan kasvua ostamalla perinteisillä toimialoilla toimivia pk-
yrityksiä ja pyrkiä kasvattamaan liiketoiminta-alueidensa määrää 2-3 uudella
liiketoiminta-alueella sekä täydentämään nykyisiä liiketoiminta-alueita uusilla
yritysostoilla lähimmän kahdentoista kuukauden aikana.

Vaihdettava pääomalaina mahdollistaa Panostajan yritysostotoiminnan
nopeutumisen.
Vastaisuudessa mm. sukupolvenvaihdoksista johtuva, lisääntyvä yritystarjonta
mahdollistaa laajentumisen myös uusille liiketoiminta-alueille.

Kotimaassa odotetaan taloudellisen tilanteen säilyvän hyvänä. Suhdanneodotukset
liiketoimialueiden toimialoilla ovat maltillisen positiiviset. Nykymuotoisen
konsernin liikevaihdon odotetaan olevan 57-62 milj. euroa. Osakekohtaisen
tuloksen arvioidaan olevan 0,04 - 0,07 euroa/osake ennen mahdollisia
irtautumistuloksia ja ennen vaihdettavan pääomalainan laimennusvaikutuksia.

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. Osavuotiskatsaus ajalta
1.11.2004-30.4.2005 julkistetaan 8.6.2005.

Panostaja Oyj

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Olli Halmevuo, puh
03-263 4300

Panostaja Oyj

Olli Halmevuo
toimitusjohtaja

Kaikki tässä osavuosikatsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat
konsernin ja liiketoiminta-alueiden johdon tämänhetkisen näkemykseen talouden
tilasta ja kehittymisestä ja toteutuvat tulokset voivat olla merkittävästikin
erilaiset.

TAULUKKO-OSA

Panostaja-konserni        11/04-1/05  11/03-1/04  11/03-10/04
(1.000 euroa)                (3 kk)       (3 kk)      (12 kk)
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Liikevaihto                  14.637       11.676       51.996
Liiketoim. muut tuotot           43           14        1.046
Kulut yhteensä               13.987       11.198       48.076
Suunnitelman muk. poistot       356          351        1.401
Liikevoitto                     337          141        3.565
Rahoitustuotot ja -kulut       -178         -133         -488
Tulos ennen sat.eriä            159            8        3.077
Verot                           -28          -21         -648
Tulos ennen vähemmistöos.       131          -13        2.429
Vähemmistöosuus                 -40           99         -391
Konsernin voitto                 91           86        2.038

Tulos/osake, e 1)               0,004       0,003       0,076

Taseyhteenveto
(1.000 euroa)                  1/2005      1/2004     10/2004

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
  Aineettom. hyödykk.          1.499       1.046        1.402
  Aineellis. hyödykk.         10.339      10.957       10.267
  Sijoitukset                  1.375         326        1.417
  Omat osakkeet                  653         563          584
Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus              9.944      10.629        9.621
  Saamiset                     8.078       6.845        9.136
  Rahoitusarvopaperit          4.469           0            0
  Rahat ja pankkisaam.         2.228       2.585        2.657
Vastaavaa yhteensä            38.585      32.951       35.084

VASTATTAVAA

Oma pääoma
 Osakepääoma                   3.286       1.729        3.286
 Omat osakkeet                   653         563          584
 Muu oma pääoma                7.525       8.650        7.503
 Vaihdettava pääomalaina       4.200           0            0

Vähemmistöosuus                1.488       1.114        1.518
Laskennallinen verovelka          49          47          126
Pitkäaikaiset velat           10.731      11.582       10.129
Lyhytaikaiset velat           10.653       9.265       11.939
Vastattavaa yhteensä          38.585      32.951       35.084

RAHOITUSLASKELMA              1/2005      1/2004      10/2004

Liiketoiminnan kassavirta        620          464        1.763
Investointien kassavirta        -558         -100        1.376
Omien osakkeiden hankinta        -70         -163         -747
Rahoituksen kassavirta          -152          -94       -2.088
Pääomalainan nosto             4.200            0            0

Likvidien varojen muutos       4.040           67          306

                                1/2005        1/2004      10/2004

Oma pääoma per osake, e 1)        0,41          0,38         0,41
Osakemäärä keskim. Tkpl 2)      26.122        28.822       26.707
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Osakemäärä päätteessä, Tkpl 2)  26.121        27.382       26.211
omat osakkeet huomioituna
Osakemäärä, Tkpl
laimennettuna                   31.142        27.382       26.211

Oman pääoman tuotto, %             3,3          -0,4         18,8
Sijoitetun pääoman tuotto, %       5,1           2,8         14,6

Bruttoinvestoinnit
Pysyviin vastaaviin (Me)           0,5           0,1          1,6
 % liikevaihdosta                  3,6           0,6          3,1

Korolliset velat 3)             11.831        13.138       12.321
Omavaraisuusaste, % 3)            32,6          35,7         36,0

Henkilöstö keskimäärin             399           366          408

1)Tunnusluvut laskettu omat osakkeet huomioiden, vähentävät osake
  määriä, omaa pääomaa ja taseen loppusummia laskukaavoissa.

2) Omat osakkeet huomioituna
3) Ilman pääomalainaa

Panostaja-konsernin kehitys neljännesvuosittain :
(Milj. euroa)
                  1Q/03 2Q/03 3Q/03 4Q/03 1Q/04 2Q/04 3Q/04 4Q/04 1Q/05

Liikevaihto        9,9  11,7  10,7  13,1  11,7  12,9  12,5  14,9  14,6
Liiketoim. m tuot  0,1   0,0   0,1   0,6   0,0   0,0   0,0   1,0   0,0
Kulut yhteensä     9,7  11,3  10,0  12,2  11,3  12,1  11,1  13,8  13,9
Poistot            0,3   0,3   0,3   0,4   0,3   0,4   0,4   0,3   0,4
Liikevoitto        0,0   0,1   0,5   1,2   0,1   0,4   1,0   2,1   0,3
Rahoituserät      -0,1  -0,1  -0,2  -0,1  -0,1  -0,1  -0,1  -0,2  -0,2
Tulos ennen veroja-0,1   0,0   0,3   1,1   0,0   0,3   0,9   1,9   0,1
Verot              0,0   0,0  -0,2  -0,2   0,0  -0,1  -0,2  -0,4   0,0
Vähemmistöosuus   -0,1  -0,1  -0,1  -0,3   0,1   0,0  -0,2  -0,3  -0,0
Tulos              0,0  -0,1   0,0   0,6   0,1   0,2   0,5   1,2   0,1

VASTUUSITOUMUKSET
(Milj. euroa)                1/2005       1/2004      10/2004

Konsernin omasta velasta

Kiinteistökiinnitykset          6,7         11,0       6,7
Yrityskiinnitykset              5,4          4,9       5,2
Pantit                          3,6          1,9       3,6
Muut vastuut
Annetut pantit                  0,2          0,2       0,2
Muut sitoumukset                1,0          0,5       0,3
Leasing                         0,7          0,5       0,5

Konserni on tehnyt koronvaihtosopimuksia 2,1 milj. euron
nimellisarvosta.

Vastuiden arvona on käytetty vakuuden nimellis- tai
kirjanpitoarvoa.
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Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulokseen suhteutettu
osuus koko tilikauden arvioiduista veroista.


